
Ahja: Protokollid (08.01.1871, 13.08.1876, 1885)

1

Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 200
Daatum 13.07.1876
Protokolli number 66
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Hindrik Torg Peakohtumees
Peter Kulp Abikohtumees
Johan Klaosson Abikohtumees
Hindrik Lipson Abikohtumees

Kaibas Nätsik Anu Mollok sel 15. Junil et kui temma eila omma
Perremehhe, Baumeister Johan Mutzo, kässu päle Töömeestele Sööki weenu, ommawad
need, ni kui Wassil Protzin ja Sergei Warabjew tedda wäggusi Sängu päle Wissanu
ja üts toise Abbiga tedda prukinud (??), temmale saanu selle wäekumbil Töö läbbi
wäega haige, kelle perrast temma pallep tohtre mannu minna, nink tunistap
Kreistohtri Herra von Sehrwaldi sia sadetud Attestad d.d. 8 Juli ?? No 347 niida
wiisi:

?????

ja näudis Anu Mollok 125 Rbl. neide Meeste käest Tassumist, et nemmad temma
Terwist ja Auwwu rikkinud, ja andis kah teada et need Mehhed temmale jubba 4
Rubl höb maksnu ommawad päle too, kui? Anu Mollok neide ülle kaibanud.

Tunnistajas andis Anu Mollok ülles: Wennelane Sawelle Darafejew, kea küssitud,
wastotas:"minna kuuli küll Tütriko Anu Mollok Kissendamist, ent minna ei läünu
mitte sinna, selle et minna just söie.

Wassili Protzin ettekutsutud wastotas, et temma kül sedda tütrikud kinni wõtnu
ja Sängu päle kandnu ja Sergei Warabjew siss kah tedda hindat, Protzinid, Sängi
sisse awwitanud ja Tütriko Jalga wahhele liiwa wissanu, ent ei ollewat muidi
middagi sündinud.

Sergei Warbjew ettekutsutud, wastotas, et töised Mehhed käsknud tütrikud kinni
wõtta ja Sängu wiija, selle päle wõtnud kah Wassili Protzin tütriku kinni ja
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weenu Sängu ja temma, Sergei, awwitanu weel Wassilid kah Sängu; rohkemb temma ei
tia.

Sai moistetud: Wassili Protzin ja Sergei Warabjew peab eggaüts 15 Rubl. Trahwi
maksma, kellest Anu Mollok 20 Rubl sap nink Waesteladik 10 Rubl.

Se Moistminne sai §772 & 773 järrele kulutud.

Hindrik Torg XXX Joh. Klaosson XXX Peter Kulp  XXX Hindrik Lipson XXX
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